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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 19 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2018-11-24 - 18:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. MICIUL Michał 00 TP Zielona Góra 1:58.37 710 28.40 30.40 30.08 29.49
2. UNGEHEUER Mateusz 96 KU AZS AGH Kraków 1:59.44 691 28.02 30.44 30.77 30.21
3. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 2:00.37 675 28.85 31.10 31.00 29.42
4. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 2:01.20 661 27.99 31.24 31.31 30.66
5. KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:01.43 658 29.97 31.21 30.68 29.57
6. KAROLCZAK Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.44 658 27.64 30.80 31.48 31.52
7. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 2:01.82 651 28.36 30.65 31.49 31.32
8. MŁYNARCZYK Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa2:02.18 646 28.95 30.44 30.52 32.27
9. ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.21 630 28.40 31.19 31.91 31.71

10. RADZISZEWSKI Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.72 622 27.87 31.20 32.32 32.33
11. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 2:03.84 620 28.94 31.18 32.32 31.40
12. ROŻENEK Patryk 02 KS Górnik Radlin 2:03.92 619 28.94 32.00 31.99 30.99
13. SZCZEPAŃSKI Kacper 99 MUKS ''Piętnastka'' 2:04.71 607 29.25 31.44 32.21 31.81
14. SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:05.62 594 28.68 31.99 32.99 31.96
15. CEPUCHOWICZ Jakub 02 UKS ''ORKA'' Lubań 2:06.04 588 28.97 31.95 32.61 32.51
16. GOTOWSKI Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:06.60 580 29.09 32.07 33.13 32.31
17. ŚWIDERSKI Bartłomiej 98 AZS AWF Warszawa 2:06.69 579 28.18 31.80 33.22 33.49
18. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:07.82 564 29.51 32.76 32.57 32.98
19. SIENKIEWICZ Aleksander03 TP Zielona Góra 2:09.16 546 29.59 32.55 33.48 33.54
20. KLIBER Iwo 02 MKP Astromal-Leszno 2:09.63 541 28.79 32.00 34.34 34.50
21. WORONKO Krzysztof 02 MTP Kormoran Olsztyn 2:10.54 529 31.17 32.99 33.65 32.73
22. BŁAŃSKI Piotr 01 KS Delfin Gdynia 2:10.97 524 29.20 32.39 34.31 35.07
23. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 2:12.10 511 29.74 33.59 34.32 34.45
24. MALICKI Dawid 02 MUKS ''Piętnastka'' 2:12.29 509 31.22 33.33 34.53 33.21
25. KUROWSKI Tymon 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:13.00 500 30.80 33.21 34.16 34.83
26. KOSTANOWICZ Artur 98 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:13.02 500 30.38 34.32 34.55 33.77
27. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 2:15.83 470 31.21 34.56 35.36 34.70
28. CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.89 469 30.72 34.19 35.61 35.37
29. KAMIŃSKI Mateusz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.09 457 30.32 34.53 36.08 36.16
30. KOWALSKI Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 2:17.42 454 30.57 34.73 36.50 35.62
31. SZABLAK Franciszek 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:18.30 445 32.32 35.17 35.73 35.08
32. ŻYCZKOWSKI Kamil 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:18.41 444 31.57 35.48 36.70 34.66
33. SOBOWIEC Mateusz 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:20.24 427 32.38 35.18 36.50 36.18
34. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:20.79 422 32.28 35.80 37.30 35.41
35. WIELGUS Kacper 01 KS Posnania Poznań 2:21.11 419 32.98 35.82 36.81 35.50
36. PIEKARZ Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 2:22.09 410 32.34 36.05 37.58 36.12
37. RAFAŁ Kacper 04 UKS "V" Łomianki 2:22.11 410 33.74 36.27 36.55 35.55
38. STRASZYŃSKI Kacper 03 MKS Trójka Łódź 2:23.28 400 33.76 37.02 36.81 35.69
39. KOŁODYŃSKI Dawid 04 MKS Juvenia Wrocław 2:23.44 399 32.38 36.50 38.02 36.54
40. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 2:24.58 389 33.05 36.58 37.66 37.29
41. JAROSZEWSKI Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.96 386 32.17 37.23 38.31 37.25
42. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 2:28.47 360 33.53 37.81 39.16 37.97
43. WYTWER Cezary 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:28.65 358 33.89 37.60 38.92 38.24
44. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:29.09 355 34.77 37.37 38.56 38.39
45. PISKOR Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:31.79 337 35.30 38.80 39.39 38.30

DYSKW. SKIERKA Jakub 98 TP Zielona Góra 1:57.86 28.05 30.29 29.69 29.83
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

DYSKW. NAPIECEK Jonasz 02 MKP Astromal-Leszno 2:18.16 31.91 33.36 36.44 36.45
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 19, Mężczyzn, 200m grzbietowy

14 lat

1. KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:01.43 658 29.97 31.21 30.68 29.57
2. SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:05.62 594 28.68 31.99 32.99 31.96
3. KUROWSKI Tymon 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:13.00 500 30.80 33.21 34.16 34.83
4. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 2:15.83 470 31.21 34.56 35.36 34.70
5. PIEKARZ Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 2:22.09 410 32.34 36.05 37.58 36.12
6. RAFAŁ Kacper 04 UKS "V" Łomianki 2:22.11 410 33.74 36.27 36.55 35.55
7. KOŁODYŃSKI Dawid 04 MKS Juvenia Wrocław 2:23.44 399 32.38 36.50 38.02 36.54
8. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 2:24.58 389 33.05 36.58 37.66 37.29
9. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 2:28.47 360 33.53 37.81 39.16 37.97

10. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:29.09 355 34.77 37.37 38.56 38.39
11. PISKOR Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:31.79 337 35.30 38.80 39.39 38.30

15 lat

1. ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.21 630 28.40 31.19 31.91 31.71
2. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:07.82 564 29.51 32.76 32.57 32.98
3. SIENKIEWICZ Aleksander03 TP Zielona Góra 2:09.16 546 29.59 32.55 33.48 33.54
4. ŻYCZKOWSKI Kamil 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:18.41 444 31.57 35.48 36.70 34.66
5. SOBOWIEC Mateusz 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:20.24 427 32.38 35.18 36.50 36.18
6. STRASZYŃSKI Kacper 03 MKS Trójka Łódź 2:23.28 400 33.76 37.02 36.81 35.69

16 lat

1. RADZISZEWSKI Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.72 622 27.87 31.20 32.32 32.33
2. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 2:03.84 620 28.94 31.18 32.32 31.40
3. ROŻENEK Patryk 02 KS Górnik Radlin 2:03.92 619 28.94 32.00 31.99 30.99
4. CEPUCHOWICZ Jakub 02 UKS ''ORKA'' Lubań 2:06.04 588 28.97 31.95 32.61 32.51
5. GOTOWSKI Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:06.60 580 29.09 32.07 33.13 32.31
6. KLIBER Iwo 02 MKP Astromal-Leszno 2:09.63 541 28.79 32.00 34.34 34.50
7. WORONKO Krzysztof 02 MTP Kormoran Olsztyn 2:10.54 529 31.17 32.99 33.65 32.73
8. MALICKI Dawid 02 MUKS ''Piętnastka'' 2:12.29 509 31.22 33.33 34.53 33.21
9. KAMIŃSKI Mateusz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.09 457 30.32 34.53 36.08 36.16

10. SZABLAK Franciszek 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:18.30 445 32.32 35.17 35.73 35.08
11. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:20.79 422 32.28 35.80 37.30 35.41
12. JAROSZEWSKI Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.96 386 32.17 37.23 38.31 37.25
13. WYTWER Cezary 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:28.65 358 33.89 37.60 38.92 38.24

DYSKW. NAPIECEK Jonasz 02 MKP Astromal-Leszno 2:18.16 31.91 33.36 36.44 36.45
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.

17 - 18 lat

1. MICIUL Michał 00 TP Zielona Góra 1:58.37 710 28.40 30.40 30.08 29.49
2. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 2:00.37 675 28.85 31.10 31.00 29.42
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 2:01.20 661 27.99 31.24 31.31 30.66
4. KAROLCZAK Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.44 658 27.64 30.80 31.48 31.52
5. MŁYNARCZYK Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa2:02.18 646 28.95 30.44 30.52 32.27
6. BŁAŃSKI Piotr 01 KS Delfin Gdynia 2:10.97 524 29.20 32.39 34.31 35.07
7. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 2:12.10 511 29.74 33.59 34.32 34.45
8. CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.89 469 30.72 34.19 35.61 35.37
9. KOWALSKI Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 2:17.42 454 30.57 34.73 36.50 35.62

10. WIELGUS Kacper 01 KS Posnania Poznań 2:21.11 419 32.98 35.82 36.81 35.50


